Ano: VIII, Extra nº: 831

Juatuba- MG, Sexta-feira 27 de Janeiro de 2017

Este documento se encontra no endereço eletrônico: http://www.juatuba.mg.gov.br/ Publicado por:
Prefeitura Municipal de Juatuba ‐ MG Praça dos três Poderes, S/n ‐ Centro CEP: 35675‐000, Fone: (31) 3535‐8241,

Tiragem: 150 Exemplares mensal com possiveis edições extras.
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA

PORTARIA	Nº	096/2017.

  A Prefeita Municipal de Juatuba, no uso de suas atribuições conferidas em Lei, e conforme
artigo 24,§1º e 2º, da Lei Complementar nº. 075/2006 – Estatuto do Servidor torna pública a posse
dos servidores abaixo listados, que ocorrerá na data de 30/01/2017 nos horários abaixo
relacionados na Secretaria Municipal de Educação, localizada na Av. Tanus Saliba, 240 – 2º. Andar -
Centro – Juatuba/MG.

Cargo  Nome  Classif.  Horário

Agente de Serviços Escolares  Nataly Da Silva Rocha  33  17:00

Agente de Serviços Escolares  Maria Aparecida Tavares  34
17:00

Pedagogo
Sarai De Freitas Parreiras Marques

Coelho
6  8:00

Pedagogo  Fabiana Bonfioli  7  8:00

Pedagogo  Eliete Batista De Paiva  9  8:00

Professor de Educação Básica ‐ PI  Patrícia De Menezes  11  9:00

Professor de Educação Básica ‐ PI  Eliane Pereira Dos Santos  12  9:00

Professor de Educação Básica ‐ PI  Cristiane De Souza Rodrigues  13  9:00

Professor de Educação Básica ‐ PI  Jéssica Da Silva Rodrigues  14  9:00

Professor de Educação Básica ‐ PI  Ana Marta Laboissiere Coelho  15  9:00

Professor de Educação Básica ‐ PI  Josiane Keilla Teixeira Da Silva  16  9:00

Professor de Educação Básica ‐ PI  Raquel Martins Silva  17  9:00

Professor de Educação Básica ‐ PI  Rosemeire De Oliveira Prado Paixão 18  9:00

Professor de Educação Básica ‐ PI  Janaina Luciana De Oliveira  19  9:00

Professor de Educação Básica ‐ PI  Beatriz Pereira Belo Barcelos  20  9:00

Professor de Educação Básica ‐ PI
Lucineia Bosco Guilhermino

Carvalho
2º PcD ‐
215º

9:00

Professor de Educação Básica ‐ PI  Milenna Trindade Leal Sant Ana  22  9:00

Professor de Educação Básica ‐ PI  Waldenia Do Nascimento Ca  25  9:00

Professor de Educação Básica ‐ PIII ‐ Artes  Vicente Fernando Pereira  7  16:00

Professor de Educação Básica ‐ PIII ‐ Artes  Tatiana Araujo Pereira  8  16:00

Professor de Educação Básica ‐ PIII ‐ Educação
Física

Patrick Stevão Bicalho Alves  4  14:30

Ano: VIII, Extra nº: 831

Juatuba- MG, Sexta-feira 27 de Janeiro de 2017

Este documento se encontra no endereço eletrônico: http://www.juatuba.mg.gov.br/ Publicado por:
Prefeitura Municipal de Juatuba ‐ MG Praça dos três Poderes, S/n ‐ Centro CEP: 35675‐000, Fone: (31) 3535‐8241,

Tiragem: 150 Exemplares mensal com possiveis edições extras.
2

Professor de Educação Básica ‐ PIII ‐ Ensino
Religioso

Leonardo Almeida De Souza  4  11:00

Professor de Educação Básica ‐ PIII ‐ Inglês  Carla Gonçalves De Brito  14  13:00

Professor de Educação Básica ‐ PIII ‐ Inglês  Rodrigo Gaudêncio De Oliveira  17  13:00

Professor de Educação Básica ‐ PIII ‐ Matemática  Luciano Alves De Paula  5  15:30

Juatuba, 27 de janeiro de 2017.

VALÉRIA APARECIDA DOS SANTOS

Prefeita Municipal de Juatuba